

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2021	31-12-2020
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I - Immobilizzazioni Immateriali</b>		
<a href="#">100530 000 - costi pluriennali su beni di terzi</a>	392.469,66	392.469,66
<a href="#">200555 000 - f.do amm. costi pluriennali su beni di terzi</a>	(309.944,79)	(246.361,57)
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>82.524,87</b>	<b>146.108,09</b>
<b>II-Immobilizzazioni Materiali</b>		
<a href="#">101080 000 - attrezzatura varia e minuta</a>	34.854,97	34.854,97
<a href="#">101220 000 - mobili e arredi</a>	80.770,37	80.770,37
<a href="#">101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers</a>	24.939,95	24.939,95
<a href="#">101340 000 - autocarri e simili</a>	87.641,52	87.641,52
<a href="#">101445 000 - altri beni materiali ammortizzabili</a>	2.658,87	2.658,87
<a href="#">201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta</a>	(24.422,86)	(21.570,31)
<a href="#">201240 000 - f.do amm. mobili e arredi</a>	(69.370,37)	(65.770,37)
<a href="#">201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers</a>	(24.727,30)	(24.585,52)
<a href="#">201375 000 - f.do amm. autocarri e simili</a>	(87.641,52)	(87.349,03)
<a href="#">201460 000 - f.do amm. altri beni materiali</a>	(2.658,87)	(2.658,87)
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>22.044,76</b>	<b>28.931,58</b>
<b>III - Immobilizzazioni Finanziarie</b>		
<a href="#">101865 000 - crediti v/altri (EE)</a>	0,00	0,00
<a href="#">101895 000 - depositi cauzionali vari (OE)</a>	5.318,75	5.318,75
<a href="#">101900 000 - depositi cauzionali energia elettrica (OE)</a>	146,28	146,28
<a href="#">101930 001 - altri crediti commerciali</a>	0,00	41.829,80
<a href="#">101960 001 - Titoli c/UBI</a>	98.378,40	98.378,40
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>103.843,43</b>	<b>145.673,23</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>208.413,06</b>	<b>320.712,90</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<b>II - Crediti</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">102280 000 - clienti ordinari (EE)</a>	72.501,54	74.189,38
<a href="#">102335 000 - clienti - crediti in sofferenza (EE)</a>	0,00	0,00
<a href="#">102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)</a>	97.243,28	50.310,35
<a href="#">102350 000 - clienti - note di accredito da emettere (EE)</a>	0,00	(9.844,67)
<a href="#">102355 000 - clienti - altri crediti commerciali (EE)</a>	0,00	0,00
<a href="#">102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)</a>	0,00	0,00
<a href="#">102865 000 - altri crediti d'imposta (EE)</a>	0,00	4.066,00
<a href="#">102975 000 - crediti v/fornitori (EE)</a>	0,00	0,00
<a href="#">102980 000 - fornitori - anticipi e acconti versati (EE)</a>	13.841,08	5.091,27
<a href="#">103060 000 - crediti v/banche e istituti di credito (EE)</a>	6,75	8,29
<a href="#">103070 000 - altri crediti (EE)</a>	28.610,81	24,88
<a href="#">103070 001 - Anticipo spese Casa Satellite</a>	1.375,40	1.387,97
<a href="#">103070 002 - Crediti utenze Samarkanda</a>	0,00	690,15
<a href="#">103070 003 - Anticipo spese Casa Adelia</a>	46,55	23,13
<a href="#">103070 005 - Anticipo spese Casa Silvana</a>	46,22	5,52
<a href="#">103070 006 - Anticipo spese Loghetto</a>	64,65	0,00
<a href="#">103070 007 - Anticipo spese pers ospiti</a>	0,00	0,00
<a href="#">103070 008 - altri crediti (EE)</a>	27,10	4.027,10
<a href="#">103070 009 - Anticipo Spese Scala</a>	0,00	0,00

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2021	31-12-2020
<a href="#">103070 010 - altri crediti (EE)</a>	1.710,08	1.710,08
<a href="#">103080 000 - INPS - credito (EE)</a>	910,98	910,98
<a href="#">103090 000 - INAIL acconto es. in corso (EE)</a>	0,00	0,00
<a href="#">103095 000 - INAIL - credito (EE)</a>	1.251,72	6.371,57
<a href="#">202370 000 - f.do sval. crediti (EE)</a>	0,00	0,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	217.636,16	138.972,00
<b>Totale crediti</b>	<b>217.636,16</b>	<b>138.972,00</b>
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
<a href="#">103435 001 - BNL</a>	83.709,34	93.359,66
<a href="#">103435 002 - INTESA SANPAOLO S.P.A. c/c 18456</a>	37.634,04	39.149,09
<a href="#">103435 003 - Intesa c/c 6476</a>	7.326,90	41.175,47
<a href="#">103435 004 - PayPal</a>	1.576,01	1.168,47
<a href="#">103445 001 - c/c postale nr. 33241332</a>	3.164,03	1.725,45
<a href="#">103455 000 - carte di credito prepagate</a>	7.789,38	6.303,36
<a href="#">103460 000 - assegni bancari</a>	0,00	0,00
<a href="#">103465 000 - assegni postali</a>	0,00	0,00
<a href="#">103485 000 - cassa contanti</a>	109,18	2,30
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>141.308,88</b>	<b>182.883,80</b>
<b>Totale attivo circolante(C)</b>	<b>358.945,04</b>	<b>321.855,80</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
<a href="#">103525 000 - ratei attivi</a>	0,00	1.450,00
<a href="#">103545 000 - ratei attivi contributi c/esercizio</a>	0,00	10.400,00
<a href="#">103550 000 - risconti attivi</a>	2.688,23	2.914,11
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>2.688,23</b>	<b>14.764,11</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>570.046,33</b>	<b>657.332,81</b>

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2021	31-12-2020
A) PATRIMONIO NETTO			
<b>I - Capitale</b>			
<a href="#">203780 001 - Fondo acc.to donazione</a>		13.648,20	57.239,20
<a href="#">203780 002 - Fondo donazione per Casa Adelia</a>		(0,00)	(0,00)
<a href="#">203800 000 - fondo di dotazione</a>		52.000,00	52.000,00
<b>Totale I - Capitale</b>		<b>65.648,20</b>	<b>109.239,20</b>
<b>VI - Altre riserve</b>			
<a href="#">204050 000 - riserva straordinaria</a>		1.228,57	11.520,80
<b>Totale altre riserve</b>		<b>1.228,57</b>	<b>11.520,80</b>
<b>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>			
<a href="#">104305 000 - perdita esercizi precedenti portata a nuovo</a>		(0,00)	(16.744,66)
<b>Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>		<b>(0,00)</b>	<b>(16.744,66)</b>
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>			
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>		<b>7.353,71</b>	<b>6.452,43</b>
<b>Totale patrimonio netto</b>		<b>74.230,48</b>	<b>110.467,77</b>
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
<a href="#">204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.</a>		290.574,16	337.540,83
<b>Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>		<b>290.574,16</b>	<b>337.540,83</b>
D) DEBITI			
<b>Esigibili entro l'esercizio successivo</b>			
<a href="#">102765 000 - IVA conto erario (EE)</a>		77,00	39,60
<a href="#">204675 000 - debiti per mutui (EE)</a>		4.826,92	4.687,69
<a href="#">204695 000 - altri debiti v/banche (EE)</a>		(0,00)	(0,00)
<a href="#">204815 000 - clienti - anticipi e acconti ricevuti (EE)</a>		79,63	32,85
<a href="#">204845 000 - fornitori ordinari (EE)</a>		7.351,05	8.693,06
<a href="#">204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)</a>		32.606,19	11.920,77
<a href="#">204862 000 - fornitori - note di accredito da ricevere (EE)</a>		(285,79)	(680,00)
<a href="#">205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)</a>		12.014,44	10.711,16
<a href="#">205060 000 - erario c/ritenute su redditi di lav. autonomo e assim. (EE)</a>		72,00	372,50
<a href="#">205080 000 - erario c/imposta sostitutiva su rivalutazione TFR (EE)</a>		1.327,40	10,56
<a href="#">205140 000 - IVA vendite (EE)</a>		(0,00)	(0,00)
<a href="#">205235 000 - debiti v/INPS (EE)</a>		28.742,65	23.113,00
<a href="#">205250 000 - debiti per contrib. ferie non godute (EE)</a>		3.509,97	4.038,58
<a href="#">205280 000 - debiti v/INAIL (EE)</a>		197,50	212,98
<a href="#">205345 000 - debiti v/f.di di previdenza complementare (EE)</a>		1.159,96	1.683,73
<a href="#">205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)</a>		53.025,08	54.727,96
<a href="#">205405 000 - debiti v/sindacati su retribuzioni (EE)</a>		190,82	159,26
<a href="#">205415 001 - Debiti c/personale per pignoramenti</a>		3.757,29	587,08
<a href="#">205425 000 - debiti v/dipendenti ferie non godute (EE)</a>		13.026,77	15.169,54
<a href="#">205480 000 - debiti v/soci/associati/titolare (EE)</a>		(0,00)	(0,00)
<a href="#">205490 000 - altri debiti (EE)</a>		161,13	4.982,69
<a href="#">205490 001 - Spillatico Lodigiani</a>		57,98	237,98
<a href="#">205490 002 - Spillatico Gardella L</a>		5.079,91	4.369,91
<a href="#">205490 003 - Spillatico Fausto Rizzini</a>		6,63	476,63
<a href="#">205490 004 - Spillatico Lattanzio</a>		354,62	184,62
<a href="#">205490 005 - Spillatico Vitaloni</a>		(0,00)	100,00
<a href="#">205490 006 - Spillatico Minetti</a>		40,83	530,00

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2021	31-12-2020
<a href="#">205490 007 - Spillatico Omodeo</a>	90,12	(0,00)
<a href="#">205490 008 - Spillatico Scotti</a>	33,06	33,06
<a href="#">205490 009 - altri debiti (EE)</a>	176,00	176,00
<a href="#">205490 010 - Debito TFR per cessione dip.</a>	(0,00)	(0,00)
<a href="#">205490 011 - Spillatico Sacchi Mara</a>	(0,00)	(0,00)
<a href="#">205490 012 - Spillatico Cetti</a>	250,00	(0,00)
<a href="#">205490 013 - Spillatico Suera</a>	(0,00)	(0,00)
<b>Totale esigibili entro l'esercizio successivo</b>	<b>167.929,16</b>	<b>146.571,21</b>
<b>Esigibili oltre l'esercizio successivo</b>		
<a href="#">204710 000 - debiti per mutui (OE)</a>	29.707,36	34.534,28
<b>Totale esigibili oltre l'esercizio successivo</b>	<b>29.707,36</b>	<b>34.534,28</b>
<b>Totale debiti</b>	<b>197.636,52</b>	<b>181.105,49</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<a href="#">205615 000 - ratei passivi</a>	80,20	951,75
<a href="#">205655 000 - risconti passivi</a>	7.524,97	27.266,97
<b>Totale ratei e risconti</b>	<b>7.605,17</b>	<b>28.218,72</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>570.046,33</b>	<b>657.332,81</b>

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2021	31-12-2020
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>		
<a href="#">500260 000 - prestazioni di servizi Italia</a>	650,00	13.000,00
<a href="#">500260 001 - Retta CSS altri</a>	512.016,97	512.218,57
<a href="#">500260 002 - Retta CSS ASL</a>	245.435,28	169.680,00
<a href="#">500260 003 - Retta CSS Comune</a>	195.760,29	195.167,17
<a href="#">500260 004 - Contrib. Pronto intervento</a>	23.440,88	44.029,14
<a href="#">500260 005 - Retta Casa Satellite</a>	18.500,00	24.870,00
<a href="#">500260 006 - Progetto Dopo di Noi</a>	(0,00)	2.260,00
<a href="#">500260 007 - Progetto Ministeriale - Vita Indipendente</a>	1.600,00	4.055,00
<a href="#">500260 008 - Contrib. Posto Sollievo Semiresidenziale</a>	90,00	117,50
<a href="#">500260 009 - Ricavi extra retta</a>	(0,00)	1.801,80
<a href="#">500260 010 - Contributo Progetto "Un mare tra città e collina"</a>	(0,00)	10.300,00
<a href="#">500260 011 - Voucher Misura B1</a>	23.256,00	16.205,00
<a href="#">500785 000 - abbuoni su vendite/prestazioni</a>	(0,00)	(1,36)
<b>Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>	<b>1.020.749,42</b>	<b>993.702,82</b>
<b>5) Altri ricavi e proventi</b>		
Contributi in conto esercizio		
<a href="#">502550 000 - contributi in c/esercizio</a>	36.816,41	9.600,00
<a href="#">502550 002 - Contributi su progetto</a>	(0,00)	500,00
<a href="#">502550 003 - Contributo Fondazione Cariplo</a>	19.992,00	19.992,00
<a href="#">502550 004 - Contributi convenzione</a>	(0,00)	2.000,00
<a href="#">502550 005 - Contributo convenzione SAI</a>	5.000,00	3.000,00
<a href="#">502580 000 - sopravvenienze att. cred. d'imposta non imponibili</a>	749,00	4.066,00
Totale contributi in conto esercizio	62.557,41	39.158,00
Altri		
<a href="#">501944 000 - sopravv. attive altri ricavi e proventi</a>	84,15	2.571,72
<a href="#">501944 001 - sopravv. attive altri ricavi e proventi</a>	(0,00)	27.091,00
<a href="#">501955 000 - arrotondamenti attivi</a>	10,92	15,57
<a href="#">501960 000 - altri ricavi e proventi</a>	4.933,55	2.780,00
<a href="#">501960 001 - Donazioni</a>	24.629,73	34.429,84
<a href="#">501960 002 - 5x1000</a>	15.338,32	35.054,54
<a href="#">501960 003 - Donazione Casa Adelia</a>	43.591,00	43.591,22
<a href="#">502045 001 - Quote associative - Socio Amico</a>	700,00	300,00
<a href="#">502045 002 - quote associative</a>	15.400,00	8.400,00
Totale altri	104.687,67	154.233,89
<b>Totale 5) altri ricavi e proventi</b>	<b>167.245,08</b>	<b>193.391,89</b>
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>1.187.994,50</b>	<b>1.187.094,71</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci</b>		
<a href="#">703015 000 - acquisto di materiale di consumo</a>	(477,77)	(0,00)
<a href="#">703015 001 - Spese Vitto e Alloggio</a>	(65.292,75)	(66.729,58)
<a href="#">703025 000 - altri acquisti</a>	(1.999,47)	(631,64)
<a href="#">703110 000 - cancelleria e stampati</a>	(1.896,67)	(1.655,69)
<a href="#">703115 000 - beni di costo unitario inf. euro 516,46</a>	(1.630,40)	(3.338,08)
<a href="#">703121 000 - acquisto apparecchi telefonici/cellulari</a>	(179,89)	(0,00)
<a href="#">703131 000 - carburanti/lubrif. automezzi strumentali e autotrasporto</a>	(239,82)	(349,03)

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2021	31-12-2020
<a href="#">703265 000 - abbuoni su acquisti</a>	2,87	12,34
<a href="#">703400 000 - acquisto materiale medico di consumo</a>	(9.326,91)	(21.236,76)
<b>Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</b>	<b>(81.040,81)</b>	<b>(93.928,44)</b>
<b>7) Per servizi</b>		
<a href="#">703920 000 - spese telefoniche-fax-internet</a>	(3.009,39)	(4.666,75)
<a href="#">703925 000 - spese telefoni cellulari</a>	(3.403,90)	(2.841,03)
<a href="#">703930 000 - utenze riscaldamento</a>	(18.059,80)	(12.407,37)
<a href="#">703940 000 - utenze energia elettrica</a>	(10.977,34)	(9.023,65)
<a href="#">703945 000 - utenze acquedotto</a>	(3.633,90)	(6.112,80)
<a href="#">704009 000 - manut. e rip. attrezzature</a>	(1.336,36)	(0,00)
<a href="#">704036 000 - manut. e rip. automezzi strumentali</a>	(564,02)	(950,50)
<a href="#">704050 000 - manut. e rip. generali</a>	(4.131,85)	(476,03)
<a href="#">704170 000 - prestazioni professionali</a>	(4.800,00)	(11.294,92)
<a href="#">704180 000 - altri servizi</a>	(34.848,35)	(6.567,97)
<a href="#">704180 001 - Costo assistente sanitari</a>	(22.734,93)	(17.668,63)
<a href="#">704195 000 - canoni di assistenza periodica</a>	(1.293,71)	(1.507,07)
<a href="#">704205 000 - canoni hardware/software</a>	(89,68)	(96,87)
<a href="#">704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità</a>	(15.245,00)	(6.971,08)
<a href="#">704255 000 - consulenza aziendale</a>	(3.294,00)	(2.562,00)
<a href="#">704265 000 - pubblicità e propaganda</a>	(244,00)	(0,00)
<a href="#">704330 002 - servizio mensa utenti</a>	(0,00)	(1.824,58)
<a href="#">704335 000 - compensi per servizio di lavoro somministrato</a>	(4.652,48)	(12.353,80)
<a href="#">704340 000 - lavoro autonomo non abituale</a>	(10.470,00)	(4.270,00)
<a href="#">704360 000 - corsi di formazione e preparazione del personale</a>	(122,00)	(0,00)
<a href="#">704370 000 - spese pulizia</a>	(3.702,14)	(5.904,80)
<a href="#">704385 000 - visite mediche per dipendenti</a>	(3.108,10)	(309,08)
<a href="#">704390 000 - spese di trasporto</a>	(120,69)	(23,96)
<a href="#">704415 000 - costi postali</a>	(620,58)	(1.577,35)
<a href="#">704420 000 - servizi bancari</a>	(878,69)	(794,98)
<a href="#">704430 000 - spese legali e notarili</a>	(3.428,26)	(0,00)
<a href="#">704481 000 - assicurazioni automezzi strumentali</a>	(3.269,34)	(3.675,36)
<a href="#">704510 000 - assicurazioni non obbligatorie</a>	(2.651,25)	(2.245,28)
<a href="#">704715 000 - manut. e rip. su beni in godimento (B7)</a>	(0,00)	(9.224,60)
<a href="#">704725 000 - manut. e rip. immob. in godimento (B7)</a>	(0,00)	(4.093,10)
<b>Totale 7) per servizi</b>	<b>(160.689,76)</b>	<b>(129.443,56)</b>
<b>8) Per godimento di beni di terzi</b>		
<a href="#">705145 000 - locazioni passive</a>	(16.517,20)	(23.419,39)
<a href="#">705335 000 - manut. e rip. su beni di terzi</a>	(11.933,28)	(1.548,92)
<a href="#">705360 000 - noleggi passivi</a>	(5.316,18)	(6.745,05)
<b>Totale 8) per godimento di beni di terzi</b>	<b>(33.766,66)</b>	<b>(31.713,36)</b>
<b>9) Per il personale</b>		
a) Salari e stipendi		
<a href="#">705900 000 - salari e stipendi</a>	(571.790,60)	(0,00)
<a href="#">705900 002 - salari e stipendi categoria Impiegati</a>	(0,00)	(127.099,32)
<a href="#">705900 003 - Salari e stipendi categoria Operatori</a>	(0,00)	(436.398,28)
<a href="#">705910 000 - altri costi del personale</a>	(0,00)	(0,00)
<a href="#">705920 000 - lavoro somministrato oneri contrib./retrib.</a>	(36.633,43)	(67.294,00)

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

CONTTO ECONOMICO	31-12-2021	31-12-2020
Totale a) salari e stipendi	(608.424,03)	(630.791,60)
b) Oneri sociali		
<a href="#">705975 000 - contributi INPS</a>	(155.993,58)	(0,00)
<a href="#">705975 002 - contributi INPS Impiegati</a>	(0,00)	(34.148,90)
<a href="#">705975 003 - contributi INPS Operatori</a>	(0,00)	(117.065,44)
<a href="#">705980 000 - contributi INAIL</a>	(5.399,52)	(4.710,17)
Totale b) oneri sociali	(161.393,10)	(155.924,51)
c) Trattamento di fine rapporto		
<a href="#">706055 000 - accantonamento al TFR</a>	(48.557,83)	(0,00)
<a href="#">706055 002 - accantonamento al TFR - Operatori</a>	(0,00)	(5.866,43)
<a href="#">706055 003 - accantonamento al TFR interno - impiegati</a>	(0,00)	(8.963,36)
<a href="#">706055 004 - accantonamento al TFR interno - operatori</a>	(0,00)	(27.351,09)
Totale c) trattamento di fine rapporto	(48.557,83)	(42.180,88)
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	(48.557,83)	(42.180,88)
<b>Totale 9) costi per il personale</b>	<b>(818.374,96)</b>	<b>(828.896,99)</b>
<b>10) Ammortamenti e svalutazioni</b>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
<a href="#">706370 000 - amm.to costi pluriennali su beni di terzi</a>	(63.583,22)	(63.583,22)
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(63.583,22)	(63.583,22)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
<a href="#">706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta</a>	(2.852,55)	(2.939,47)
<a href="#">706575 000 - amm.to mobili e arredi</a>	(3.600,00)	(3.600,00)
<a href="#">706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers</a>	(141,78)	(141,78)
<a href="#">706595 000 - amm.to autocarri e simili</a>	(292,49)	(334,28)
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(6.886,82)	(7.015,53)
a), b), c) ammortamento delle immob. immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immob.	(70.470,04)	(70.598,75)
<b>Totale 10) ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>(70.470,04)</b>	<b>(70.598,75)</b>
<b>14) Oneri diversi di gestione</b>		
<a href="#">707245 000 - imposta di bollo</a>	(62,00)	(55,00)
<a href="#">707275 000 - diritto annuale CCIAA</a>	(18,00)	(18,07)
<a href="#">707315 000 - insussistenze passive</a>	(0,00)	(410,93)
<a href="#">707321 000 - sopravv.passive indeducibili oneri diversi di gestione</a>	(1.944,80)	(904,29)
<a href="#">707325 000 - perdite su crediti</a>	(0,00)	(200,00)
<a href="#">707340 000 - arrotondamenti passivi</a>	(4,77)	(23,52)
<a href="#">707350 002 - spese condominiali immobili non di proprietà</a>	(0,00)	(4.806,15)
<a href="#">707375 000 - abbonamenti a riviste</a>	(672,88)	(611,10)
<a href="#">707390 000 - quote associative</a>	(1.515,00)	(1.516,00)
<a href="#">707404 000 - erogazioni liberali indeducibili</a>	(0,00)	(300,00)
<a href="#">707410 000 - sanzioni, multe e ammende</a>	(96,50)	(71,08)
<a href="#">707415 000 - costi indeducibili</a>	(6.172,50)	(10.837,68)
<a href="#">707485 000 - spese amministrative varie</a>	(443,80)	(44,49)
<a href="#">707560 001 - Contr. annuale anffas naz.</a>	(2.144,00)	(2.144,00)
<a href="#">707560 003 - Quote ass. anffas naz.</a>	(600,00)	(600,00)
<a href="#">707560 004 - Quota ass. anffas reg. Lombardia</a>	(900,00)	(900,00)
<a href="#">707560 005 - Contr. obb. anffas Lombardia</a>	(2.010,00)	(2.805,00)
<a href="#">707560 006 - Contr. straord. anffas Lombardia</a>	(200,00)	(200,00)

Esercizio 2021/1 Dal 01-01-2021 Al 31-12-2021 Partita IVA 02347070183 Codice Fiscale 96042200186  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2021 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Abbreviato Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2021	31-12-2020
<b>Totale 14) oneri diversi di gestione</b>	<b>(16.784,25)</b>	<b>(26.447,31)</b>
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>(1.181.126,48)</b>	<b>(1.181.028,41)</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>6.868,02</b>	<b>6.066,30</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<b>16) Altri proventi finanziari</b>		
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
<a href="#">508825 000 - utili su titoli</a>	1.578,00	1.578,00
Totale b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	1.578,00	1.578,00
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli...	1.578,00	1.578,00
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
<a href="#">509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari</a>	9,37	11,20
Totale altri	9,37	11,20
Totale proventi diversi dai precedenti	9,37	11,20
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>1.587,37</b>	<b>1.589,20</b>
<b>17) Interessi e altri oneri finanziari</b>		
Altri		
<a href="#">709460 000 - interessi passivi su mutui</a>	(1.086,59)	(1.221,78)
<a href="#">709585 000 - interessi passivi di mora</a>	(0,00)	37,58
<a href="#">709610 000 - interessi passivi ravvedimento operoso</a>	(0,09)	(0,17)
<a href="#">709680 000 - oneri bancari</a>	(15,00)	(18,70)
Totale altri	(1.101,68)	(1.203,07)
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>(1.101,68)</b>	<b>(1.203,07)</b>
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>485,69</b>	<b>386,13</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>7.353,71</b>	<b>6.452,43</b>
<b>UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>7.353,71</b>	<b>6.452,43</b>